&

B
BKYV - WIEN

MELDUNG

Wien, am 10.04.2013

&
%

Ort/Bahn: KLz Stadthalle
Uber das stattgefundene KI . 1 Runde: 15 Soielbeq: 18:30
Betriebsmeisterschaftsspiel RS s plelbeg: '
KC Lowi 1 gegen Wiener Netze BGS/1
HEIMMANNSCHAFT GEGNER
Ausw , Kegelanzahl Ausw , Kegelanzahl
NI Spielerln F N Spielerin F
: Volle | Abr. | Summe r. Volle | Abr. | Summe
2314 | SCHONER Veronika 292 | 103 395 7 1811 | STOITZNER Rene 277 | 162 439 3
2319 | PINITSCH Lothar 327 | 143 470 4 1810 | HABERL Petra 296 | 123 419 | 10
2311 | MISAR Ernst 310 | 107 417 | 12 1828 | SCHUBERT Thomas 291 | 129 420 8
2310 | GRATZL Norbert 296 | 122 418 8 1812 | MAYERHOFER Wolfgan 317 | 138 455 3
Gesamtkegel | 1225| 475| 1700 |31 Gesamtkegel | 1181 | 552| 1733 |24
sieger Wiener Netze BGS/1 433,25 Kegel ° 14 Punkte
mit 33 Kegeln
Unterlegener KC Lowi 1 425,00 Kegel® 8 Punkte

Eigene/r Sportkapitanin

SchiedsrichterIn/Spielleiterin

Sportkapitanin Gegner

Meldungen immer 3 fach verwenden, Original an BKV senden, je 1 Durchschlag fiir die Klubs. Den/die Schiedsrichterln stellt
der Gastverein. Es gilt das Regulativ der BKY

PROTEST
BITTE ANKREUZEN

ja

nein

Raum fir Protest

PUNKTETABELLE

O

e
13-
25—
B
49—
61—
i
85—

0 =
1z =
24 =
36 =
43 =
60 =
72 =
34 =
96 =

97-108 =
103-120 =
121= =

11:11
12:10
13+ 9
14:
154
16:
Lt
15
19
20:
21:
224

L N S L % R e s T




