## BKV - WIEN

## **MELDUNG**

über das stattgefundene Betriebsmeisterschaftsspiel Wien, am 10.04.2013

Ort/Bahn: KLZ Stadthalle

Klasse: 1 Runde: 15 Spielbeg: 18:30

KC Lowi 1

gegen

Wiener Netze BGS/1

HEIMMANNSCHAFT GEGNER

Ausw Nr.	SpielerIn	Kegelanzahl			F	Ausw	Cuinlada	Kegelanzahl			
		Volle	Abr.	Summe	F	Nr.	SpielerIn	Volle	Abr.	Summe	
2314	SCHONER Veronika	292	103	395	7	1811	STOITZNER Rene	277	162	439	3
2319	PINITSCH Lothar	327	143	470	4	1810	HABERL Petra	296	123	419	10
2311	MISAR Ernst	310	107	417	12	1828	SCHUBERT Thomas	291	129	420	8
2310	GRATZL Norbert	296	122	418	8	1812	MAYERHOFER Wolfgan	g 317	138	455	3
	Gesamtkegel	1225	475	1700	31		Gesamtkegel	1181	552	1733	24

Sieger	Wiener Netze BGS/1				433,25 Kegel <sup>0</sup>	14 Punkte
		mit	33	Kegeln		
Unterlegener	KC Lowi 1				425,00 Kegel <sup>0</sup>	8 Punkte

Eigene/r SportkapitänIn

SchiedsrichterIn/SpielleiterIn

SportkapitänIn Gegner

Meldungen immer 3 fach verwenden, Original an BKV senden, je 1 Durchschlag für die Klubs. Den/die SchiedsrichterIn stellt der Gastverein. Es gilt das Regulativ der BKV

PROTEST	ja	nein
BITTE ANKREUZEN		

Raum für Protest

PUNKTETABELLE								
0-	0	=	11:11					
1-	12	=	12:10					
13-	24	=	13: 9					
25-	36	=	14: 8					
37-	48	=	15: 7					
49-	60	=	16: 6					
61-	72	=	17: 5					
73-	84	=	18: 4					
85-	96	=	19: 3					
97-1	.08	=	20: 2					
109-1	.20	=	21: 1					
121		=	22: 0					

erstellt am 05.12.2024 03:37